
ARRÊTÉ N° DEJIC06_270123
06420230127350

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 75 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 27 janvier 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Magali.Gimenez
Typewriter
27/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100918737001 Ingénieur INGENIEUR SYSTEME Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 20/01/2023 01/04/
2023

Mission systèmes
et datacenters

V064230100919102001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
principal de 1ère
classe

Directeur (trice) des
Services Techniques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BOUCAU

64340 Boucau 23/01/2023 01/04/
2023

Services
Techniques

V064230100919193001 Attaché
Chargé de mission

énergies renouvelables
électriques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 23/01/2023 01/03/
2023

TRANSITION
ENERGETIQUE

V064230100919269001 Adjoint
administratif Régisseur Principal

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 23/01/2023 01/03/
2023 Service Education

V064230100919514001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil et de
médiation

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

23/01/2023 01/03/
2023

DGATEVE/
Direction
attractivité

V064230100919659001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

assistant de gestion
administrative

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 23/01/2023 01/03/
2023

V064230100919773001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien GeMAPI Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE DU
BASSIN DU GAVE DE PAU
64000 PAU

23/01/2023 01/04/
2023 Technique

V064230100919782001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé d'opération
prévention des

inondations
Nouveau projet 35h00

SYNDICAT MIXTE DU
BASSIN DU GAVE DE PAU
64000 PAU

23/01/2023 01/06/
2023 Technique

V064230100920155001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT ADMINISTRATIF
POLYVALENT

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNE DE NAY 64800

Nay 23/01/2023 01/03/
2023 ADMINISTRATIF

Arrêté n° DEJIC06_270123

Page 2/8

Magali.Gimenez
Typewriter
27/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100920168001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE JURANÇON

64110 JURANÇON 23/01/2023 01/02/
2023

V064230100920223001
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

25h48
COMMUNE DE
LAHOURCADE 64150
LAHOURCADE

23/01/2023 01/03/
2023 scolaire

V064230100920285001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puériculture
h/f

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 23/01/2023 01/04/
2023

CRECHE
OPTIMOMES

V064230100920409001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 COMMUNE D'AHETZE

64210 Ahetze 23/01/2023 01/03/
2023 TECHNIQUE

V064230100920452001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d’entretien
polyvalent des

équipements sportifs et
éducatifs

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 24/01/2023 01/03/
2023

DIRECTION
SPORTS
EDUCATION

V064230100920524001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE MONT

64300 Mont 24/01/2023 01/03/
2023 Technique

V064230100920534001 Technicien Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE MONT

64300 Mont 24/01/2023 01/03/
2023 TECHNIQUES

V064230100921119001 Attaché Manager de Ville
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64200 Biarritz 24/01/2023 01/03/

2023
Service Commerce
et Tourisme

V064230100921487001 Adjoint technique
Agent de maintenance
signalisation lumineuse

tricolore

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 24/01/2023 01/04/
2023 Circulation

V064230100921611001 Attaché
Attaché principal

Chargé(e) de mission
auprès du/de la
Directeur(trice)

Général(e) des Services

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 24/01/2023 01/03/
2023 Direction générale

V064230100921782001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien

Responsable de pôle
Environnement et

Technique
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 Arudy

24/01/2023 01/04/
2023

Pôle technique et
environnement

Arrêté n° DEJIC06_270123

Page 3/8

Magali.Gimenez
Typewriter
27/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Ingénieur

V064230100921898001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

SYNDICAT DES ECOLES DE
LA REGION DE GARLIN
64330 Garlin

25/01/2023 01/02/
2023 Enfance jeunesse

V064230100921997001 Attaché Consultant en expertise
juridique

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CENTRE DE GESTION DE
LA F.P.T. DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006 Pau
cedex

25/01/2023 01/05/
2023

Pôle Expertise
juridique

V064230100922020001 Attaché Consultant en protection
sociale et retraite

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CENTRE DE GESTION DE
LA F.P.T. DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006 Pau
cedex

25/01/2023 05/05/
2023

Pôle Protection
sociale

V064230100922158001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
28h12 COMMUNE D'ACCOUS

64490 ACCOUS 25/01/2023 01/02/
2023 ECOLE

V064230100922292001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Che(fe) de projet
aménagement d'espaces

publics

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 25/01/2023 01/03/
2023

Direction Mobilités
et espaces publics

V064230100922309001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant comptable et
RH

Poste créé suite à un nouveau
besoin 30h00 COMMUNE DE MORLAÀS

64160 Morlaàs 25/01/2023 10/02/
2023 Pôle ressources

V064230100922710001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 25/01/2023 01/09/
2023 Petite Enfance

V064230100922712001
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

21h00
COMMUNE D'OZENX-
MONTESTRUCQ 64300
OZENX-MONTESTRUCQ

25/01/2023 01/04/
2023 administratif

V064230100922759001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 25h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ARTIX 64170 ARTIX

25/01/2023 25/01/
2023

V064230100922759002 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 25h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ARTIX 64170 ARTIX

25/01/2023 25/01/
2023

Arrêté n° DEJIC06_270123

Page 4/8

Magali.Gimenez
Typewriter
27/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100922780001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 30h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ARTIX 64170 ARTIX

25/01/2023 25/01/
2023

V064230100922899001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Chargé.e de médiation et
action culturelle

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron Sainte
Marie cedex

25/01/2023 01/03/
2023

Centre culturel et
patrimonial du
Haut Béarn

V064230100922901001 Assistant socio-
éducatif

Assistant(e) social(e) du
personnel

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 25/01/2023 01/04/
2023

Qualité de vie au
travail

V064230100922985001 Adjoint du
patrimoine

Chargé.e de médiation et
action culturelle

Poste créé suite à un nouveau
besoin 28h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron Sainte
Marie cedex

25/01/2023 01/03/
2023

Centre culturel et
patrimonial du
Haut Béarn

V064230100923007001 Adjoint technique Ambassadeurs du tri Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron Sainte
Marie cedex

25/01/2023 01/03/
2023

SICTOM DU HAUT
BEARN

V064230100923007002 Adjoint technique Ambassadeurs du tri Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron Sainte
Marie cedex

25/01/2023 01/03/
2023

SICTOM DU HAUT
BEARN

V064230100923034001 Agent de
maîtrise CARROSSIER PEINTRE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 25/01/2023 01/02/
2023

DMEP-EP-PM-
ATELIER
CARROSSERIE

V064230100923049001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistante social
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

25/01/2023 01/03/
2023

DGASH SDSEI
Pays basque
Intérieur Saint
Palais

V064230100923133001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

AGENT DE
MAINTENANCE EN
ECLAIRAGE PUBLIC

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 25/01/2023 01/02/
2023

DMEP-EP-LV-EME
MAINTENANCE
PREVENTIVE

V064230100923543001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Ingénieur

Technicien / ingénieur
thermicien – fluides H/F

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006
Pau cedex

26/01/2023 01/03/
2023

Service
Intercommunal du
Patrimoine et de
l'Architecture

V064230100923655001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien

Technicien(ne) GEMAPI Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/04/
2023

Direction du Cycle
de l'eau

Arrêté n° DEJIC06_270123

Page 5/8

Magali.Gimenez
Typewriter
27/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V064230100923686001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Egoutier chauffeur
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/04/

2023
Direction du Cycle
de l'eau

V064230100923702001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Egoutier maçon
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/04/

2023
Direction Cycle de
l'eau

V064230100923702002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Egoutier maçon
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/04/

2023
Direction Cycle de
l'eau

V064230100923756001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent(e) ASE
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

26/01/2023 01/03/
2023

DGASH SDSEI
Adour BAB

V064230100924063001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR
PÉRISCOLAIRE

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
22h18

SYNDICAT ELGARREKIN
IKAS 64120 ARBOUET
SUSSAUTE

26/01/2023 01/04/
2023

Service
périscolaire

V064230100924088001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924088002 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924088003 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924121001 Adjoint technique
Agent technique

polyvalent en structures
accueil de jeunes enfants

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924121002 Adjoint technique
Agent technique

polyvalent en structures
accueil de jeunes enfants

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924121003 Adjoint technique
Agent technique

polyvalent en structures
accueil de jeunes enfants

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924123001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 19h25

SYNDICAT ELGARREKIN
IKAS 64120 ARBOUET
SUSSAUTE

26/01/2023 01/09/
2023

Service
périscolaire

Arrêté n° DEJIC06_270123

Page 6/8

Magali.Gimenez
Typewriter
27/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100924133001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaires de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924133002
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaires de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924133003
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaires de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924133004
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaires de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924133005
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaires de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924133006
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaires de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924133007
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaires de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924133008
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaires de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924133009
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaires de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924133010
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaires de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/01/2023 01/05/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230100924182001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

26/01/2023 01/03/
2023

Collège d'Arzacq-
Arraziguet

V064230100924423001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Cuisinier(e) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

26/01/2023 20/02/
2023

Collège Endarra-
ANGLET

V064230100924474001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

26/01/2023 01/08/
2023

Collège Marracq-
BAYONNE

Arrêté n° DEJIC06_270123

Page 7/8

Magali.Gimenez
Typewriter
27/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100924523001
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animatrice Enfant
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

33h15 COMMUNE D'URRUGNE
64122 URRUGNE 26/01/2023 01/02/

2023 Sport Jeunesse

V064230100924530001 Adjoint
administratif

Secrétaire au secrétariat
général

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNE D'URRUGNE

64122 URRUGNE 26/01/2023 01/02/
2023 Affaires Générales

V064230100924547001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent
conducteur d'engins

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE D'HASPARREN

64240 Hasparren 26/01/2023 01/03/
2023

Services
techniques

V064230100924613001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé de mission
accessibilité-mobilité

pour tous
Départ d'un agent

précédemment affecté au projet 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

27/01/2023 27/04/
2023

Direction de la
Stratégie et
prospective
territoriales

V064230100924864001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise principal

Ouvrier polyvalent
bâtiments (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

27/01/2023 01/03/
2023

Secteur Labourd
Sud

V064230100924903001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de collecte (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

27/01/2023 01/03/
2023 Collecte Zaluaga

V064230100924950001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 10h00 COMMUNE D'ARANCOU

64270 ARANCOU 27/01/2023 01/03/
2023 Espaces verts

V064230100924993001 ATSEM principal
de 1ère classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

changement de temps de travail 35h00
COMMUNE DE
BERNADETS 64160
BERNADETS

27/01/2023 27/02/
2023 ecole

V064230100925105001 ATSEM principal
de 1ère classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
33h12 COMMUNE DE SEDZÈRE

64160 Sedzère 27/01/2023 01/06/
2023 Ecole

Arrêté n° DEJIC06_270123

Page 8/8

Magali.Gimenez
Typewriter
27/01/2023


	Arrêté n° DEJIC06_270123
	06420230127350
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



